Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 125/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ALTANEIRA ADMINISTRADORA DE BENS PROPRIOS LTDA 22.096.***/0001-14 183389475 143864 RIO BOM

ANTONIO GONÇALVES DA ROSA 740.***.149-15 183951084 144012 IPIRANGA

CARRAPEIRO E CARRAPEIRO LDTA - ME 03.990.***/0001-00 185582124 144554 TOMAZINA

CERÂMICA PÉ DE CEDRO LIMITADA - ME 95.452.***/0001-67 181931680 130470 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

CLAUDEMIR FELIPPI 815.***.309-06 174782326 141153 CRUZEIRO DO IGUAÇU

CREGINALDO CAMARA DE ARAUJO 389.***.589-49 185940179 132347 CAMPO MAGRO

CREGINALDO CAMARA DE ARAUJO 389.***.589-49 185942813 132340 CAMPO MAGRO

DANIEL DEGUES 034.***.209-40 185865800 144653 MATINHOS

DANIEL VEIGA DE SOUZA 045.***.369-84 199941399 147941 GUARATUBA

DANIEL VEIGA DE SOUZA 045.***.369-84 199941801 147943 GUARATUBA

DEMETRIO BUREI SOBRINHO 655.***.959-00 185439216 144510 PALMITAL

EDSON CARLOS FIAUX 884.***.539-49 185131459 129928 UMUARAMA

EDUARDO LUIZ FRITZEN 048.***.599-77 189742975 145388 NOVA SANTA ROSA

EVANDRO JOSE KUNZLER 930.***.239-49 161922340 136570 MISSAL

GEILO DOS SANTOS GRANADO 075.***.269-69 187483794 124625 PRIMEIRO DE MAIO

HAFIL EMPREENDIMENTOS LTDA 77.525.***/0001-28 183772813 132186 ALMIRANTE TAMANDARÉ

JOÃO CONRADO BLUM 215.***.319-20 172483194 140585 PONTA GROSSA

JOÃO MARIA DE MELLO 058.***.279-34 184373505 129414 SÃO JERÔNIMO DA SERRA

JORGE WASONSNIK 054.***.579-25 187855837 124758 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

JOSE HAMILTON DE CASTRO MIKALOSKI 781.***.299-04 183704230 143877 LAPA

JULIO CESAR FEDEROWICZ 020.***.869-10 183677993 128954 TIJUCAS DO SUL

LUCIANE INDÚSTRIA MOVELEIRA LTDA 73.500.***/0001-23 184219727 131298 COLOMBO

LUCIANE INDÚSTRIA MOVELEIRA LTDA 73.500.***/0001-23 184220466 131297 COLOMBO

LUIS CARLOS ERTEL 395.***.319-20 182678473 143554 JAGUARIAIVA

LUIZ ATHAIDE MASCHIO 028.***.209-44 190903370 132663 COLOMBO

MARIA DO CARMO PADILHA ALVES 035.***.849-97 183092596 129817 ANTÔNIO OLINTO

MILTON GUIMARÃES 037.***.218-50 178647040 129995 GODOY MOREIRA

MOACIR MUNIZ 701.***.699-00 163521865 137369 ANTÔNIO OLINTO

MOISES FERRAZ 131.***.639-61 182359106 143452 REBOUÇAS

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO 76.290.***/0001-77 184095009 129428 SANTA CECILIA DO PAVÃO

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO 76.290.***/0001-77 184095351 129429 SANTA CECILIA DO PAVÃO

OLARIA VILA NOVA LTDA 07.700.***/0001-20 182123552 130471 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

RAIMUNDO NONATO DE JESUS 488.***.745-68 184892987 144296 PINHÃO

USINA DE ACUCAR SANTA TEREZINHA LTDA 75.717.***/0012-58 184372452 144098 SÃO TOMÉ

WESLEY DOS SANTOS TEXEIRA 110.***.239-24 189028059 145232 FLORESTA

Curitiba, 23 de Agosto de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI